[bookmark: _GoBack]

（様式第７号）
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

八千代市長　服　部　友　則

結　果　通　知　書

貴社から提案のあった次の件について，審査結果を次のとおり通知します。

業務名：　　　　八千代市新庁舎等建設基本設計業務委託

審査結果　　第○位契約候補者として（特定しました。／特定しませんでした。）

評価結果　　第　　位（全　　社）

担当課
電話
FAX
E-mail